
CHOMUTOVSKÝ DRAGON CUP

"POHÁR PRIMÁTORA"

1. květen 2015 - Kamencové jezero

Výsledková Listina

I. KOLO

ROZJÍŽĎKA

START. ČÍSLO 

DRÁHY NÁZEV

DOSAŽENÝ 

ČAS POŘADÍ

1A 1 nepřihlášená loď 2

1A 2 TIGERS OF PARKER 01:03,02 2.

1A 3 ČEZAROS BOMBÉROS AMATÉROS 01:00,65 1.

2A 1 POTÁPKY Z PARKERU 01:05,54 3.

2A 2 RAFANI 01:00,19 2.

2A 3 FITNES ZIMÁK 00:59,91 1.

3A 1 PARKER FILTRÁCI 01:05,23 3.

3A 2 VODOVODNÍCI 01:02,45 1.

3A 3 LOCHNESSKY 01:04,00 2.

4A 1 HÁČKA DRAGONS 01:00,60 1.

4A 2 PRAGUE DRAGONS 01:01,35 2.

4A 3 nepřihlášená loď 1

4A 1 DRÁČATA z KAMENČÁKU 00:57,10 1.

5A 2 ARO CHOMUTOV 01:14,35 3.

5A 3 UNITED ENERGY DRAGONS 01:03,31 2.

5A 1 nepřihlášená loď 3 3.

5A 1 nepřihlášená loď 4 00:00,00 4.

5A 2 nepřihlášená loď 5 00:00,00 3.

5A 3 nepřihlášená loď 6 00:00,00 2.

5A 4 nepřihlášená loď 7 00:00,00 1.
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LEPŠÍ ČASY Z ROZJÍŽDEK

Průběžné pořadí

1. DRÁČATA z KAMENČÁKU 00:57,10

2. FITNES ZIMÁK 00:59,91

3. RAFANI 01:00,19

4. HÁČKA DRAGONS 01:00,60

5. ČEZAROS BOMBÉROS AMATÉROS 01:00,65

6. PRAGUE DRAGONS 01:01,35

7. VODOVODNÍCI 01:02,45

8. TIGERS OF PARKER 01:03,02

9. UNITED ENERGY DRAGONS 01:03,31

10. LOCHNESSKY 01:04,00

11. PARKER FILTRÁCI 01:05,23

12. POTÁPKY Z PARKERU 01:05,54

13. ARO CHOMUTOV 01:14,35

14. nepřihlášená loď 2 99:99,99

15. nepřihlášená loď 1 99:99,99

16. 0 00:00,00

17. 0 00:00,00

18. 0 00:00,00

19. 0 00:00,00

20. 0 00:00,00
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II. KOLO

ROZJÍŽĎKA

START. ČÍSLO 

DRÁHY NÁZEV

DOSAŽENÝ 

ČAS POŘADÍ

1B 1 ČEZAROS BOMBÉROS AMATÉROS 01:01,25 2.

1B 2 nepřihlášená loď 1

1B 3 RAFANI 01:00,25 1.

2B 1 FITNES ZIMÁK 01:01,71 2.

2B 2 DRÁČATA z KAMENČÁKU 00:57,92 1.

2B 3 VODOVODNÍCI 01:01,93 3.

3B 1 LOCHNESSKY 01:04,22 2.

3B 2 nepřihlášená loď 2

3B 3 PRAGUE DRAGONS 01:01,43 1.

4B 1 HÁČKA DRAGONS 01:00,09 1.

4B 2 POTÁPKY Z PARKERU 01:07,59 2.

4B 3 ARO CHOMUTOV 01:13,17 3.

5B 1 UNITED ENERGY DRAGONS 01:02,82 1.

5B 2 PARKER FILTRÁCI 01:08,82 3.

5B 3 TIGERS OF PARKER 01:04,95 2.

4B 1 nepřihlášená loď 7 ,.
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Průběžné pořadí

1. DRÁČATA z KAMENČÁKU 00:57,10

2. FITNES ZIMÁK 00:59,91

3. HÁČKA DRAGONS 01:00,09

4. RAFANI 01:00,19

5. ČEZAROS BOMBÉROS AMATÉROS 01:00,65

6. PRAGUE DRAGONS 01:01,35

7. VODOVODNÍCI 01:01,93

8. UNITED ENERGY DRAGONS 01:02,82

9. TIGERS OF PARKER 01:03,02

10. LOCHNESSKY 01:04,00

11. PARKER FILTRÁCI 01:05,23

12. POTÁPKY Z PARKERU 01:05,54

13. ARO CHOMUTOV 01:13,17

14. nepřihlášená loď 2 99:99,99

15. nepřihlášená loď 1 99:99,99

16. 0 00:00,00

17. 0 00:00,00

18. 0 00:00,00

19. 0 00:00,00

20. 0 00:00,00
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FINÁLE

ROZJÍŽĎKA

START. ČÍSLO 

DRÁHY NÁZEV

DOSAŽENÝ 

ČAS POŘADÍ

1 nepřihlášená loď 1 15.

2 POTÁPKY Z PARKERU 01:06,55 2.

F5 + 3 ARO CHOMUTOV 01:12,62 4.

F4 1 nepřihlášená loď 2

2 PARKER FILTRÁCI 01:07,30 3.

3 LOCHNESSKY 01:05,25 1.

1 TIGERS OF PARKER 01:04,39 3.

F3 2 UNITED ENERGY DRAGONS 01:04,01 2.

3 VODOVODNÍCI 01:03,37 1.

1 PRAGUE DRAGONS 01:01,82 3.

F2 2 ČEZAROS BOMBÉROS AMATÉROS 01:01,64 2.

3 RAFANI 01:01,35 1.

1 HÁČKA DRAGONS 01:00,30 2.

F1 2 FITNES ZIMÁK 01:00,58 3.

3 DRÁČATA z KAMENČÁKU 00:56,15 1.

4 0 00:59,73 1.
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1. DRÁČATA z KAMENČÁKU 00:56,15 1

2. HÁČKA DRAGONS 01:00,30 2

3. FITNES ZIMÁK 01:00,58 3

4. RAFANI 01:01,35 4

5. ČEZAROS BOMBÉROS AMATÉROS 01:01,64 1

6. PRAGUE DRAGONS 01:01,82 2

7. VODOVODNÍCI 01:03,37 3

8. UNITED ENERGY DRAGONS 01:04,01 4

9. TIGERS OF PARKER 01:04,39 1

10. LOCHNESSKY 01:05,25 2

11. POTÁPKY Z PARKERU 01:06,55 3

12. PARKER FILTRÁCI 01:07,30 4

13. ARO CHOMUTOV 01:12,62 1

14. nepřihlášená loď 1 99:99,99 2

15. nepřihlášená loď 2 99:99,99 3


